
ZARZĄDZENIE NR 98/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXXIX/291/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. na kwotę 54.411.666,68 zł na skutek ich zwiększenia  
o kwotę 14.636,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 67.699.506,68 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 14.636,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 4.204.569,05 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 8.000,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a i 3b do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D39411B-041B-43C8-984A-BD1972ECE82C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 21.12.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 16 354 790,38Różne rozliczenia 0,00 7 128,01 16 361 918,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 284 400,03Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 128,01 291 528,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 6 039,99 0,00 7 128,01 13 168,00

852 1 191 513,55Pomoc społeczna -492,01 0,00 1 191 021,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 108 476,55Pozostała działalność -492,01 0,00 107 984,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 108 476,55 -492,01 0,00 107 984,54

855 2 892 753,00Rodzina 0,00 8 000,00 2 900 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 719 850,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 8 000,00 2 727 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 674 550,00 0,00 8 000,00 2 682 550,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D39411B-041B-43C8-984A-BD1972ECE82C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

31 461 660,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
561 442,80 0,00 0,00 561 442,80

-492,01 15 128,01 31 476 296,20

majątkowe
22 935 370,48razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 191 822,00 0,00 0,00 5 191 822,00

0,00 0,00 22 935 370,48

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 397 030,68

5 753 264,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 753 264,80

-492,01 54 411 666,6815 128,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D39411B-041B-43C8-984A-BD1972ECE82C. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2023r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 21.12.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 357 258,67 36,09 4 357 294,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 745 310,56 -963,91 3 744 346,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 162 497,86 -1 000,00 2 161 497,86

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 36,09 36,09

75095 Pozostała działalność 136 056,18 1 000,00 137 056,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 200,00 1 000,00 71 200,00

801 Oświata i wychowanie 23 530 174,91 7 227,00 23 537 401,91

80101 Szkoły podstawowe 14 136 519,11 2 745,00 14 139 264,11

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 498,00 2 745,00 5 243,00

80104 Przedszkola 7 728 748,81 2 982,00 7 731 730,81

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 937,00 2 982,00 4 919,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 527 000,00 1 500,00 528 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 000,00 1 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 2 698 533,09 -627,09 2 697 906,00

85295 Pozostała działalność 111 006,09 -627,09 110 379,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

10 800,00 4 800,00 15 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 94 310,00 -5 390,00 88 920,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

56,09 -37,09 19,00

855 Rodzina 3 066 999,89 8 000,00 3 074 999,89

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 678 050,00 8 000,00 2 686 050,00

3110 Świadczenia społeczne 2 373 219,07 9 905,11 2 383 124,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 332,90 -2 092,83 234 240,07

4300 Zakup usług pozostałych 5 288,12 538,72 5 826,84

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

850,00 -351,00 499,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D39411B-041B-43C8-984A-BD1972ECE82C. Podpisany Strona 1



Razem: 67 684 870,68 14 636,00 67 699 506,68

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D39411B-041B-43C8-984A-BD1972ECE82C. Podpisany Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 98/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 21.12.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 744 250,00 8 000,00 2 752 250,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 678 050,00 8 000,00 2 686 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 674 550,00 8 000,00 2 682 550,00

Razem: 4 196 569,05 8 000,00 4 204 569,05

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D39411B-041B-43C8-984A-BD1972ECE82C. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 98/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 21.12.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 744 250,00 8 000,00 2 752 250,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 678 050,00 8 000,00 2 686 050,00

3110 Świadczenia społeczne 2 373 219,07 9 905,11 2 383 124,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 332,90 -2 092,83 234 240,07

4300 Zakup usług pozostałych 5 288,12 538,72 5 826,84

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

850,00 -351,00 499,00

Razem: 4 196 569,05 8 000,00 4 204 569,05

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D39411B-041B-43C8-984A-BD1972ECE82C. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 98/23 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

-zwiększono o kwotę 8.000,- zł świadczenia rodzinne, 

-zmniejszono o kwotę 591,- zł środki z Funduszu Pomocy, 

-zwiększono o kwotę 7.227,- zł Fundusz Pomocy dodatkowe zadania oświatowe. 

Dochody ogółem zwiększono o kwotę 14.636,- zł. 

Wydatki wprowadzono według klasyfikacji budżetowej stosownie do otrzymanych decyzji z Urzędu 
Wojewódzkiego. Dokonano przeniesień między paragrafami na podstawie realizacji budżetu na jedenaście 
miesięcy biorąc pod uwagę zaawansowanie wydatków bieżących. 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 14.636,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D39411B-041B-43C8-984A-BD1972ECE82C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/23 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie


		2023-12-21T10:20:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




